
Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 1249/2024  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Jarkovská 
 
6. 12. 2024 

 
 
Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím  
 

Vážený pane, 

zdejšímu soudu byla dne 28. 11. 2024 doručena Vaše žádost o informace dle  
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které jste žádal o: 

1) sdělení, kdo ze soudců rozhodoval v červenci roku 2024,  
 

2) sdělení, kolik rozsudků vydal každý ze soudců v červenci roku 2024, 
 

3) sdělení, zda lze, z hlediska dlouholetých zkušeností, červenec a srpen (letní prázdniny) 
považovat za klidnější měsíce (zda v tomto období probíhá méně soudních líčení než  
ve zbytku roku). 

K Vašemu dotazu sděluji, že jelikož v žádosti není specifikováno, jaká agenda Vás zajímá, došlo 
lustrací v informačních systémech Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky 
v Pardubicích k vyhledání dle způsobu vyřízení – „vyřízeno rozsudkem“. V této odpovědi 
povinného subjektu jsou tak zahrnuty všechny agendy, v nichž je vykazováno vyřízení 
rozsudkem.  

K Vašemu dotazu pod bodem 1) a 2) tedy uvádím následující soupis soudců, kteří v červenci 
roku 2024 rozhodovali a počty jimi vydaných rozsudků za červenec 2024. Jména jsou řazena 
abecedně pro jednotlivé úseky dle rozvrhu práce platného k 1. 7. 2024. 

Pracoviště Hradec Králové: 
 agenda trestní: 

o JUDr. Luboš Sovák – celkem 1 
o JUDr. Jiří Vacek – celkem 2 

 agenda správní: 
o Mgr. Ondřej Bartoš – celkem 4 
o JUDr. Magdalena Ježková – celkem 2 
o Mgr. Helena Konečná – celkem 3 
o JUDr. Martina Küchlerová, Ph.D – celkem 3 
o JUDr. Jan Rutsch – celkem 2 
o JUDr. Ivona Šubrtová – celkem 3 



2 

Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

 agenda obchodní: 
o Mgr. Kateřina Augustínová – celkem 2 
o Mgr. Tomáš Liskovský – celkem 4 
o Mgr. Et Mgr. Lucie Mikulcová – celkem 2 
o Mgr. Lea Pavlovová – celkem 2 
o Mgr. Marie Šrámková – celkem 1 
o JUDr. Pavel Voseček – celkem 1 

Pracoviště Pardubice: 
 agenda trestní: 

o JUDr. Jana Bodečková, Ph.D. – celkem 3 
o Mgr. Jan Šlosar – celkem 2 

 agenda správní: 
o JUDr. Jan Dvořák – celkem 2 
o JUDr. Aleš Korejtko – celkem 3 
o Mgr. et Mgr. Jaroslav Vávra – celkem 4 
o JUDr. Petra Venclová, Ph.D. – celkem 2 

 agenda obchodní: 
o JUDr. Miroslava Fuksová – celkem 3 
o Mgr. Ing. Eva Poláčková – celkem 3 

K Vašemu dotazu pod bodem 3) sděluji, že např. po porovnání počtu vydaných rozsudků za celý 
rok 2023 a dosavadní měsíce roku 2024 lze říci, že v měsíci červenci a srpnu bylo vydáno méně 
rozsudků než v ostatních měsících. Při porovnání všech vyřízených věcí v jednotlivých agendách 
už ale rozdíly nejsou tak výrazné.  

Na rámec uvedeného přikládám informativní tabulku znázorňující počet rozsudků vydaných 
v jednotlivých měsících na pracovišti v Pardubicích, a to za celý rok 2023 a dosavadní měsíce 
roku 2024  

rok 2023 
měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
počet 
rozsudků 

42 36 29 26 28 44 22 24 37 38 47 33 

 
rok 2024 
měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
počet 
rozsudků 

31 29 33 35 32 30 24 26 31 36 

 
S pozdravem 
 
Mgr. Kateřina Jarkovská v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 
 
 
 


